

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

مرقس 2

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- مردم چگونه ایمان نشان دادند.
- دلیل اینکه عیسی معجزه بسیاری انجام داد.
- افرادی که عیسی برای کمک به آنها آمد.
- چگونه عیسی به منتقدان خود پاسخ داد.

1 فصل را بخوانید

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

آیات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
1 - 5	1. دوستان مرد فلج با دیدن انجام چه کارهایی انگیزه پیدا کردند؟	آنها می خواستند که دوستشان شفا یابد . آنها ایمان داشتند که عیسی می تواند به آنها کمک کند. آنها مشکلات خود را با ایمان به عیسی حل کردند.
6 – 12	2. عیسی چه انتظاری از مردم داشت وقتی دیدند که اومی تواند مردم را شفا دهد؟	به قدرت شفابخشی عیسی و اقتداری که خداوند به او داده بود تا گناهان افراد بخشیده شود، شهادت دهند.
13-14	3. عیسی هنگام رفتن به ساحل چه کاری انجام داد؟	عیسی مردم را آگاه کرد ومتی باجگیر را فرا خواند تا از او پیروی کند.
15-17	4. چرا * کاتبان و فریسیان "از عیسی انتقاد کردند و چگونه عیسی پاسخ داد؟	کاتبان و فریسیان عیسی را به خاطر خوردن غذا با جمع مالیات دهندگان و گناهکاران مورد انتقاد قرار دادند. عیسی در پاسخ گفت که آمده است که گناهکاران را به توبه فراخواند ، نه افراد صالح.
18-20.	5- وقتی از عیسی سؤال شد که چرا شاگردانش روزه نگرفتند ، عیسی چه گفت؟	عیسی گفت که شاگردانش نمی توانند روزه بمانند در حالی که او هنوز در کنار آنها بود ، اما وقتی او دیگر در آنجا نباشد ، می توانند.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

آیات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
21-22	6. عیسی در مورد مسائل در عهد "جدید و قدیم" چه گفت؟	عیسی دو نمونه را نشان داد که مسائل عهد جدید نمی توانند در عهد قدیم گنجائیده شوند.
23-24	7. چرا فریسیان از شاگردان عیسی انتقاد کردند؟	فریسیان شاگردان عیسی را مورد انتقاد قرار دادند زیرا شنیدند که آنها در روز سبت کار کرده ، و در هنگام گذر از مزارع ، دانه ها را جمع می کنند.
25-28	8. عیسی به فریسیان در مورد هدف از روز سبت چه گفت؟	عیسی گفت داوود [یک پادشاه مهم یهودی] به دلیل انجام کار اشتباهی قضاوت شد که آن کار ضروری بود. سبت به سود مردم بود. عیسی گفت که او صاحب سبت است.

3 موضوع مرتبط از آیه 10: عیسی اقتدار خدا را دارد

نگاهی به این آیات مرتبط بیندازید و ببینید که چگونه این امر در طول عهد جدید ادامه می یابد.

نکته اصلی (ها) را در آیه (های) بنویسید

آیات	یادداشت
متی 28 : 18	بعد از رستاخیز ، عیسی گفت که اکنون او تمام قدرت را در بهشت و زمین دارد.
یوحنا 3 : 35	خدا همه چیز را به دست عیسی داده است.
یوحنا 5 : 22, 26, 27	خدا همه قضاوت را به عیسی داده است.
اعمال 20 : 42	پطرس رسول به يك سرباز رومی می گوید که عیسی توسط خدا به عنوان قاضی منصوب می شود.